

СЕРТИФИКАТ



соответствия системы менеджмента требованиям стандарта ISO/IEC 27001:2022

В соответствии с процедурами TÜV AUSTRIA настоящим подтверждается, что

ул. 8-го марта, д. 1, стр. 12, пом. XXXV, ком. 19 Москва, 127083 Российская Федерация

Включая нижеперечисленные дополнительные площадки: AO «ЦВКС МСК-IX», Центр связи Пл. Академика Курчатова, д. 1, Москва, 123098, Российская Федерация

Московская междугородная телефонная станция №9 ул. Бутлерова, д. 7, Москва, 117485, Российская Федерация

Применяет систему менеджмента, соответствующую вышеназванному стандарту в следующих областях:

Оказание нижеперечисленных услуг по обработке клиентских данных:

- «Internet Exchange»
- «Сервис DNS»
- «Депонирование данных»

Действующее заявление о применимости: V1.4, 06.03.2024

Регистрационный номер сертификата: TA420233016093 Действителен до 2027-02-10 Дата первичной сертификации:

2018-02-11

Opган по сертификации TÜV AUSTRIA GMBH

Вена, 2025-04-04

Данная сертификация была проведена в соответствии с процедурами аудитирования и сертификации TÜV AUSTRIA GMBH и подлежит регулярным надзорным аудитам. TÜV AUSTRIA GMBH Deutschstraße 10 A-1230 Wien www.tuv.at



